Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

PROCESSO: 337/2022 IBGC DOC 9644

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para conhecimento

dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 336/2022 IBGC DOC

9643, cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de órteses, próteses e

materiais especiais (OPME) para cirurgias de ortopedia e traumatologia; locação de

perfurador pneumático e fornecimento de instrumentador cirúrgico; para o Hospital

Estadual de, em favor Itumbiara, em favor da empresa ORTO MED EIRELI - CNPJ:

29.848.782/0001-03, com valor fixo de R$ 316.800,00 mais variável conforme

demanda.

Goiânia, 14 de dezembro de 2022.

Atenciosamente

_______________________________________
Coordenação de Licitações e Contratos

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC

ANDRESSA

DE BRITO

VIANA

VALSECCHI

Assinado de

forma digital

por ANDRESSA

DE BRITO VIANA

VALSECCHI